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F = Förhörsledare

A= Annika Blomkvist






F: Annika Blomkvist kan du berätta med egna ord vad du upplever!

Annika Blomkvist. Jaha, Egon han säger att "det där lät som två pistolskott."

Och jag dementerar det genast och säger, att "nehej, jag tror att det är för tidiga påsksmällare."

Och då vänder han sig om och får se att det springer en person runt ett hörn vid Tunnelgatan. Att det var Tunnelgatan visste han inte då givetvis.

"Det springer en person där", säger han och ser det som en skugga som stryker förbi husväggen.

Och då vaknar jag upp ur min- mitt drömtillstånd efter filmen så då går vi tillbaka. Och när vi kommer ungefär i höjd med Tunnelgatan, så ser vi en bil som närmar sig och stannar på samma sida. Den kommer alltså norrifrån på Sveavägen och stannar strax framför oss och det kliver ur två personer.



F: Vad är det för bil?

Annika Blomkvist: Vad det är för bil? Det var en större bil men jaha, liknar en Opel, men jag kan inte svara på att det var en Opel.



F: Vad var det för färg på den?

Annika Blomkvist: Jag sa sist att jag trodde den var röd, men det kan ha varit bilen som stod bakom också som var röd. Röd eller blå, jag vet inte det där riktigt exakt vad det var.



F: Stannar den i korsningen Sveavägen/Tunnelgatan eller - ?

Annika Blomkvist: Jaha, jag måste titta här på skissen hur det ser ut. Den måste ha stannat ungefär här - jaha, vid korsningen Sveavägen & Tunnelgatan.

F: Jaha, du visar -, 

Annika Blomkvist: På den södra sidan av Tunnelgatan tror jag att den stannade.



F: På den södra sidan?




Annika Blomkvist: Ja. Nej, jag kan inte svära på det. Det kan varit den norra, men det var precis här vid Tunnelgatan. Och det springer ut två personer tvärs över gatan mot mordplatsen och det reagerade jag för kommer jag ihåg (ohörbart) -.



F: Vad är det för personer?

Annika Blomkvist: Jaha, jag la inte märke till hur dom såg ut då utan när dom kom tillbaka senare. Det dröjde ett tag för att vi stod då och iakttog i -.

Först sprang jag runt lite där och ville ringa, men så såg vi att det var en taxibil som hade kört fram på andra sidan.
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